
44,473

17,088

20,859

1,915

1,845

14

2,752

16,983

7,199

8,123

396

721

14

530

1,430

501

759

31

83

－

56

984

437

449

24

49

－

25

25,108

8,960

11,540

1,464

1,003

－

2,141

-32

-9

-12

－

-11

－

－

910,468,106

354,872,997

421,054,347

40,290,239

43,764,539

329,217

50,156,767

378,998,421

167,767,689

175,912,249

8,063,216

16,786,689

329,217

10,139,361

67,283,513

24,444,709

34,874,859

1,465,475

4,159,969

－

2,338,501

22,577,967

10,405,088

10,088,726

538,494

1,099,616

－

446,043

441,626,593

152,262,252

200,186,106

30,223,054

21,722,319

－

37,232,862

-18,388

-6,741

-7,593

－

-4,054

－

－

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國104年 2月

1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 註：全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定，追回已補助失業勞工全民健康保險費所致。

編製機關

 表　　號

就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



44,473

88

9

15,161

32

151

1,702

11,690

984

1,275

1,691

1,461

767

2,134

1,228

378

1,731

3,082

207

702

16,983

49

4

6,622

7

45

621

4,508

288

467

852

300

309

817

548

217

681

307

67

274

1,430

2

－

434

3

5

53

418

35

58

68

23

26

80

71

9

84

39

8

14

984

1

1

368

－

4

40

240

62

15

53

26

17

46

29

17

36

18

2

9

25,108

36

4

7,738

22

97

996

6,524

599

735

718

1,112

415

1,194

589

135

930

2,729

130

405

-32

－

－

-1

－

－

-8

－

－

－

－

－

－

-3

-9

－

－

-11

－

－

910,468,106

1,555,834

192,894

317,253,554

855,856

2,718,875

33,132,984

228,730,632

21,924,651

23,976,276

39,724,289

33,427,714

15,335,012

46,026,090

23,608,734

7,728,747

35,035,174

62,516,967

3,989,296

12,734,527

378,998,421

943,130

108,788

156,122,562

148,050

834,246

14,035,471

96,253,037

6,540,798

9,007,944

20,138,418

7,377,638

6,611,665

18,498,275

10,603,279

4,487,489

14,981,279

5,810,898

1,276,794

5,218,660

67,283,513

73,500

－

20,685,758

184,426

311,460

2,722,281

19,472,772

2,314,563

2,604,953

3,039,385

884,458

1,197,443

3,751,498

2,852,218

322,381

4,370,258

1,600,101

328,930

567,128

22,577,967

13,440

13,824

8,859,433

－

98,420

856,441

5,208,960

1,549,612

248,704

1,371,067

664,225

326,592

1,066,656

604,287

401,013

731,270

345,607

56,330

162,086

441,626,593

525,764

70,282

131,586,550

523,380

1,474,749

15,524,783

107,795,863

11,519,678

12,114,675

15,175,419

24,501,393

7,199,312

22,710,513

9,555,691

2,517,864

14,952,367

54,764,415

2,327,242

6,786,653

-18,388

－

－

-749

－

－

-5,992

－

－

－

－

－

－

-852

-6,741

－

－

-4,054

－

－

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年 2月

1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 4月14日

編製機關

 表　　號

就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


